Conceição do Castelo, 29 de janeiro de 2026.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10777/2026
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 1/2026

Autoria: Mesa Diretora

Ementa: Institui o "certificado de reconhecimento Benoni Antônio da Serpa Motta",
destinado a homenagear servidores públicos municipais que se destaquem pelo zelo,
dedicação, ética, eficiência e relevantes serviços prestados à administração pública e à
população em geral, por ocasião das comemorações do dia do servidor público, celebrado
no dia 28 de outubro de 2026 e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Amanda Richaelly Pereira da Silva
Estagiário

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003500360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003500360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330034003500360030003A005400

Assinado eletronicamente por Amanda Richaelly Pereira da Silva em 29/01/2026 10:09

Checksum: F1AD6B63559FFECDC88DA101501623DF238ECC6B8612DD329DF63E03C0224DE8

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS